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RAPORT

Né lidhje me kérkesén e aplikantit me numér dosje 100092, pér pranim né programin Biologji né&
nivelin Bachelor, ju informojmé si mé poshté: pas shqyrtimit t¢ rastit dhe duke marré parasysh
performancén né provimin pranues, komisioni ka aprovuar kérkesén e aplikantit dhe ka propozuar
pranimin né€ programin Biologji, né kuadér t& kuotave t& mundshme dhe né pérputhje me
rregulloret né fuqi t& pranimeve. Aplikanti/ja me numér dosje 100092 é&shté propozuar pér
regjistrim né programin Biologji.

Ankesat nga aplikantet tjere per programin shkenca kompjuterike, nga komisioni i ankesave jane
vleresuar te pabazuara.

Data: 16.07.2025
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